Chiriquí las fincas con el Folio Real No. 73236 y Folio Real No. 343096, ambas con código 

de ubicación 4101 no cuenta con código de zonificación (Ver anexos). 

5.9. Monto Global de la inversión. 

El promotor del proyecto ha destinado la suma de B/. 350,000.00 (trescientos cincuenta mil 

balboas o dólares americanos) para invertir en la realización del proyecto. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL MEDIO FÍSICO 

En esta sección del estudio se describen los componentes físicos que se encuentran en el área 

de influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis posterior de los

[...]

(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4101, FOLIO REAL Nº 73236 (F) 
CORREGIMIENTO BARÚ, DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍ
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   610 M² 87 DM² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   610
m² 87 dm²
CON UN  VALOR DEL TRASPASO ES SEIS MIL CIENTO OCHO BALBOAS CON SETENTA(B/.6,108.70)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

TONY MALCA WITTGREEN(CÉDULA 4-139-1407)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE .

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

[...]

BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   604 M² 86 DM² Y UNA SUPERFICIE
ACTUAL O RESTO LIBRE DE   604 M² 86 DM²
LINDEROS:
NORTE:  CALLE JORGE JULIO KALURES,  
SUR:  CALLE MUNICIPAL,  
ESTE:  CALLE DEL PARQUE,  
OESTE:  UNIDAD DE TRANSPORTES DE LIMONES.   
CON UN VALOR DE B/.187,213.13(CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TRECE BALBOAS CON TRECE)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

TONY MALCA WITTGREEN(CÉDULA 4-139-1407)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE .

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO